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Yttrande över den reviderade genomförandeplanen för
Framtidens hälsosystem, sjukhusstyrelse Ängelholm

Ängelholms sjukhusstyrelse anser, precis som i samband med den tidigare
versionen av genomförandeplanen, att implementeringen av Framtidens
hälsosystem ska ske ute i verksamheterna och nära patienter och medarbetare.
Sjukhuset har fortsatt, i samklang med Framtidens hälsosystem, en uttalad ambition
om att profilera sig som ett Framtidssjukhus med inriktning mot
Informationsdriven Innovation och Introduktion. Såväl sjukhusstyrelse som
tjänstemannaledning har informerats om inriktningen och ställt sig positiva till
detta.

Ängelholms sjukhusstyrelses ambition är att sjukhuset får en roll som Region
Skånes introduktionssjukhus för framtidens teknik, arbetsmetoder och
sjukhuspersonal samt en testbädd för Framtidens hälsosystem. Sjukhusets unika
förutsättningar, såsom ett brett vårdutbud inom sjukhusområdet, historiskt väl
fungerande och redan upparbetade kanaler för samverkan med näringsliv,
kommuner och Primärvård samt nyetablering av Universitets- / Högskolecampus
på sjukhusområdet, kan på så sätt tjäna Region Skåne på ett förtjänstfullt sätt.

Mer specifikt ser vi att Ängelholms sjukhus skulle kunna ta ett regionalt ansvar för
flera milstolpar inom ramen för genomförandeplanen under förutsättning att
resurser allokeras till sjukhuset. Följande milstolpar och effekter är av specifik
relevans för sjukhusets förutsättningar och Region Skånes behov:

• Digitalisering
o Testbädd för digitala lösningar som syftar till effektivare

vårdprocesser
o Effektivare informationsutbyte mellan sjukhus, primärvård och

kommuner
o Skapa och driva en arena för möte mellan näringsliv, lärosäte och

sjukvård för att prova, utveckla och implementera innovativa
digitala lösningar i sjukvården. 

• Hälsofrämjande och förebyggande insatser
o Utvecklande av Regional hälsoplattform

• Nära vård
o Utvecklande av Ersättningsmodell som främjar omställningen till

Nära vård
o Utveckla modell för kraftsamling och ledning av gemensamma

utmaningar i den nära vården
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Inför kommande budgetprocess anmäler härmed Ängelholms sjukhus återigen
intresse för att aktivt delta i implementeringen av Framtidens hälsosystem och
återkommer vid behov och önskemål med underlag för ekonomiska förutsättningar
och konsekvenser.

Det är även viktigt att lyfta fram behovet av en god förankringsprocess. Målet
bör vara att brett engagera medarbetare, både i ett tidigt skede och löpande
under implementeringens gång.


